
1 
 

Doprovodný program AKCE CIHLA v Praze 

www.akcecihla.cz 

6. 5. 2015 od 15:15 slavnostní zahájení pražské sbírky AKCE CIHLA  

na rohu ulic Na Příkopě a Havířská, P - 1 

Přijďte společně s námi, s Jaroslavem Svěceným a s Pavlem Liškou odstartovat 16. ročník benefiční 
kampaně na podporu lidí s mentálním postižením. 

Vystoupení dětí z taneční školy InDance a kapely Red Art. Zábavné soutěže pro veřejnost. Přátelské 
utkání partnerských týmů pořádající organizace Portus Praha, Generálního partnera AKCE CIHLA 
Stavební spořitelny České spořitelny a Hlavního partnera AKCE CIHLA společnosti Heluz. 

24. 5. od 20:00 Cinemaklub CIHLA 2015 

 komedie Svatba jako řemen (Iva Janžurová, Vladimír Pucholt, Jiří Hrzán, František Filipovský) 

Kino Ponrepo, Bartolomějská 11, P- 1 

Nebaví vás představa pondělní práce či školy? Přijďte se podívat na klasickou českou komedii s Ivou 
Janžurovou a užijte si krásnou jarní neděli ve vznešených prostorách jednoho z nejstarších kinosálů 
v republice. 

10. 6. od 20:45 Cinemaklub CIHLA 2015 

dokument Happily Ever After (z festivalu Jeden Svět, režie: Tatjana Božič, Chorvatsko)  

Kino Světozor, Vodičkova 41, P-1 

Tatjana má úspěšnou kariéru, ale její osobní život není šťastný. Je jí skoro čtyřicet let a rozpadá se jí 
další z řady osudových milostných vztahů. Aby zjistila, proč se jí v lásce tak zoufale nedaří, rozhodne 
se vyrazit s kamerou v ruce za svými bývalými partnery. Na nostalgické výpravě po různých koutech 
světa konfrontuje s jistou dávkou odvahy a sebeironie svých pět bývalých milenců. 

25. 6. od 15:00 Poznej příběh našich DOBROT 

Kiliánská 367, Davle (přímo na tahu Praha Slapy) 

Společně s herečkou Simonou Stašovou připravujeme zábavné odpoledne před sociálním podnikem 
DOBROTY S PŘÍBĚHEM v ulici Kiliánská 367 v Davli u Prahy. K veřejným prohlídkám budou otevřené i 
vnitřní prostory potravinářské dílny, kde se nakládají vynikající sýry a utopence, organizátoři připravili 
také soutěžní odpoledne pro dospělé i jejich děti s lákavými odměnami. Nebude chybět ani 
podmanivá hudba kapely Z pramene Radbuzy. 

 

 



2 
 

18. 7. CIHLAFEST  od 10:00 do 24:00 

6. ročník hudebně divadelního benefičního festivalu, Slapy č. 74 

předprodej vstupenek na cihlari.akcecihla.cz 

Opět po roce se otevřou brány zahrady chráněného bydlení Fara v obci Slapy, aby pobavili pestrým 
programem návštěvníky festivalu známého pod názvem CIHLAFEST. Mezi divadly se letos objeví i 
Cirkus TeTy, a právě tyto TeTy jsou mistryně ve vzdušné akrobacii. Festival vyvrcholí večerním 
představením „VYSAVAČ“, které na CIHLAFEST i v tomto roce věnovalo divadlo Studio DVA.  Jedná se 
o první reprízu one man show Boba Klepla, kterou shlédnou předtím pouze návštěvníci premiéry na 
Letní scéně Vyšehrad.  

• podrobný program najdete na www.akcecihla.cz/doprovodne-akce 

 


